Secretaria de
Planejamento Urbano

e Meio Ambiente
Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 12 de janeiro de 2021.

Ofício Nº 02/2021

Protocolo Nº 2354/2021 Cód. Verificador: 9Z5I

Indicação 1603/2020

PARA: Dionísio Pereira

Vereador

Referência: Poda de indivíduos arbóreos -

Prezado,

Cumprimentando-ocordialmente, venho através deste, informar que o contato

com o Departamento de Gestão Ambiental através do WhatsApp é pelo cel. nº 35

99235-1012

Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais

    AE esclarecimentos.

&
uEis
BE
BÊ Atenciosamente,
Ea
us D.

ptase

BS

Assinadoeletronicamentepor:
à RINALDO LIMA

Eq OLIVEIRA-04417192871
nr da 084.171,928-71

SECRETÁRIOMUNICIPAL DE
PLANEJAMENTOURBANO É
MEIO AMBIENTE

Rinaldo Lima Oliveira

Secretário Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

SecretariaMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro cú
Pouso Alegre/MG- CEP: 37.550-036 o

Tel: (35) 3449-4175 Po